
※１ 売買、売買予約、譲渡担保、交換、代物弁済等を記載願います。
※２ 共有地の場合のみ記載願います。
※３ 地上権⼜は賃借権の場合のみ記載願います。
※４ 譲渡⼈が複数いる場合のみ記載願います。

譲渡人　氏名（法人名）
※４

別紙２（契約対象の土地が６筆以上ある場合）

所在（市町村名、字及び地番等）
　上段：登記簿、下段：住居表示

地目
上段：登記
下段：現況

契約面積（㎡）
権利の移転等の態様

※１
共有持分

割合　※２
対価の額（円）

地代
（月額・年額　円）※

３

1
○○市○○○○ー○ 宅地

1,000.00 売買 4分の２ 1,000,000.00

2

3

4

500.00

17

18

19

20

○○市○○○○ー○

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

宅地
売買 4分の１ 500,000.00

筆数、面積等の合計

筆

合計 合計 合計 合計


